
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21511030P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2022
3. Emri i Subjektit PACK & GO RENTCAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati. 161/1-1-
10, Njësia Admnistrative Nr. 8, 0000 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia  me qera e automjeteve  te tonazhit  te ndryshem,  

motoreve  minibuseve,  autobuseve jahteve,  mjete 
lundruese, pajisjeve etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
mjeteve motorike ose jo, pasurive te patundshme personave 
te trete.Tregtim  import export, sherbim me qera per cdo 
mjet te levizshem   te lejuar   per qarkullim,  sherbim   taxi  
sherbim  urban,  nderurban,  nderkombetar, nderkontinental  
etj. Per me teper shoqeria mund te veproje si  kontraktor  i  
pergjithshem per kryerjen  e aktiviteteve  te mesiperme dhe 
bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoi pale 
te treta per kryerjen e nje pjese apo te te gjitha punimeve. 
Gjithashtu,  Shoqeria  mund te kryej cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem  per realizimin e  qellimeve   te  
saj  perfshire  edhe  aktivitetin  e  ofrimit  te  sherbimeve,   
tregtimin,   importimin  dhe eksportimin e mallrave. Per te 
arritur objektin e saj, Shoqeria mund te realizoi drejtperdrejte 
apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri  te 
tjera shqiptare apo te huaja, si  edhe te hyj ne marredhenie 
kontraktore, bashkepunimi   ose ortakerie me persona te 
trete, private ose publike, vendas ose te huaj.  

10. Administratori/ët Kevin Shytaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisKeqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KevinShytaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PACK & GO RENTCAR
E-Mail: fluked.terpo@gmail.com  
Telefon: 0692738090  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-873296-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5386F3B9-71FC-4228-84EF-5A02D74AE719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CC619-AC10-45DC-AE74-BE47BB7948F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B83A4CC-91E4-4095-B4E7-F0252E8B0067
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